ỦY BAN NHÂN DÂN

 THÀNH PHỐ BẮC GIANG
––––––––

Số:        /UBND-VP

V/v đảm bảo vệ sinh an toàn

thực phẩm phục vụ Giải vô địch

Cầu mây trẻ quốc gia năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––

TP. Bắc Giang, ngày       tháng 7 năm 2023

Kính gửi: Phòng Y tế thành phố.

Căn cứ Công văn số 1113/SVHTTDL-QLTDTT ngày 10/7/2023 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc phối hợp tổ chức Giải vô địch Cầu mây trẻ

quốc gia năm 2023; theo đó, giải được diễn ra từ ngày 15 - 23/7/2023 tại Nhà

Thi đấu thể thao tỉnh Bắc Giang.

Để đảm bảo công tác vệ sinh an toàn thực phẩm trong suốt quá trình các đại

biểu, vận động viên của các tỉnh, thành phố về dự và tham gia giải, Chủ tịch

UBND thành phố yêu cầu Phòng Y tế thành phố tập trung triển khai thực hiện

các nội dung sau:

1. Chỉ đạo Đoàn kiểm tra liên ngành về an toàn thực phẩm thành phố tăng

cường công tác kiểm tra việc chấp hành các quy định của pháp luật về an toàn

thực phẩm đối với các cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm trên địa bàn thành

phố (nhất là trong thời gian diễn ra giải), xử lý nghiêm các trường hợp vi phạm.

2. Chủ trì, phối hợp với Trung tâm Y tế thành phố, UBND các phường, xã

và các đơn vị liên quan triển khai xử trí kịp thời nếu xảy ra ngộ độc thực phẩm,

dịch bệnh truyền qua thực phẩm xảy ra trên địa bàn./.

Nơi nhận:
- Như trên (T/h);

- Sở VHTTDL (B/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND TP;

- Trung tâm Y tế thành phố (P/h);

- UBND các phường, xã (P/h);

- VP: LĐ, CVVX;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Đính

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-11T11:49:24+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Hữu Đính<dinhnh_tpbg@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-11T13:46:03+0700

		2023-07-11T13:46:17+0700

		ubnd_tpbacgiang@bacgang.gov.vn
	2023-07-11T13:46:29+0700